tioue monasterii S. Adelberti. 24
XV. — Abbati de Tilieto. — Eum hortatur ut electioni

de se factae eouseutiat. 25
XVI.— Episcopo et arcbidiaconoCumaDis.—De dissol-

vendo matrimonio eujusdam. 29
XVII. — Archiepiscopo sanctae R. E. cardinali et capi-

tulo Mediolanensi. — De negotio Durandi de Osca et so-

ciorum suoruui. 29
XVIII. — Petro Compoetellano archiepiscopo. — Con-

ceditur ei ut pallio uti possit extra provinciatn. 30

XIX. — Frisiensi episcopo.et praeposito et decano Mos-
burgensi Frisiensi dioecesis.— De houiicidio casuali. 30
XX. — Claromontensi episcopo. — Utrum liceat boua

sua dare Eeclesiae pro beneficio obtinendo. 31
XXI. — Huaoni abbati ecclesiae Sanctae Marioe de Ged-

derwrde ejusque fratribus tam prasseulibiis quaui futuris
cauonicam vitam professisiu perpetuum. — De coufirma-
tione privilegiorum. 3t

XXII. — Jo.iuui de Dominico Judici Sabineusi. — Ut
testes examinet in quadam causa. 33

XXIII.— Asculauo Rapollano et Lavellino episcopis.—
De accusatione adversns episcopum Potentiuum. 33
XXIV. — Ratispunensi epiecopo. — De relormaudis

abusibus in clero. 35
XXV. — Eidem. — De clericis non residectibus. 35
XXVI. — Abbati et oouventui Saucti Medardi Suessio-

nensis. — Utpuerum quemdam ad monusterium aduiil-

tant. 35
XXVII. — Illustri regi Franciae. — De succursu Terrae

SanctaB. 36
XXVIII.— Patriarchee Jerosolymitano et magistris Hos-

pitalis ac Templi. — Mittitur eis pecunia. 37
XXIX. — Joanni abbali S. Bertini, etc. — Hanc episto-

lam exnolischronologicis libro u restituiiuus.Est uunuin
hoc libro ordine 38 bis. 38
XXX. — Miloni subdiacono. — Dispeusatur cum eo su-

per defeetu natalium. 3S
XXX. — Hugoni de Sadurano rectori ecclesice de Vo-

lohrica.—Suscipitursub proteetione apostolicae sedis. 39
XXXII. — Archiepiscopo et capiiulo Strigoniensi.Con-

firmatiir eis donatio faeta a rege Huugariae. 39
XXXIII. — Abbati et conventui Saucti Bertini.Deelec-

liooe abbatis Alciaciensis. 40
XXXIV. EpiscopoSancti Audreae.—Detestibus ad-

mittendis in accusatione matrimouii. 45
XXXV. — Nobili viro E. comiti Irsuto. — Susciuitur

suh protectiooe apostolicae sedis. 4t
XXX VI — MeldeusiepiseopoetarchidiaconoParisieusi.

— Eis eommittitur causa camerarii Carnotensis. 45
XXXVII.— Igniacensi et Claraevallis abbatibusCister-

ciensis ordinis, Remensis et Lauduneusis diaecesuui, et

decano Remensi. — Adversus iniquas excommunicatio-
nes. 46
XXXVIII.— Decano et magistris R. et P. canonicis An-

tiocheuis. et uuiversis cleriois in castro Cursarii commo-
rantibus. — Ut patriarcham suum suseipiaot revereuter.